
 

 

 

OBEC ČENKOV 
 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2012,  

kterou se m ění a dopl ňuje obecn ě závazná vyhláška č. 1/2012  

o místních poplatcích  

 

 

 Zastupitelstvo obce Čenkov  se na svém zasedání dne 7.6. 2012 usnesením 

č. 20  usneslo vydat na základě § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona            

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto 

obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

 

Čl. 1 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2012 o místních poplatcích  se mění a doplňuje takto: 

 

a) Čl. 5 se dopl ňuje : 

odstavec 2)  
za psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského 
nebo vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu, anebo 
poživatel sirotčího důchodu 120,- Kč  
 
odstavec 3) 
za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, poživatele invalidního, 
starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je jeho jediným 
zdrojem příjmu, anebo poživatele sirotčího důchodu 300,- Kč. 
  

 
b) dopl ňuje se text „Čl. 6“ před textem Splatnost  

c) čl. 6 odst. 2 se vypouští poslední v ěta „ / nejpozději do konce příslušného 

kalendářního roku.“ 

d) čl. 11 odst. 2 se  číslovka „20“  a nahrazuje číslovkou „15“ 

 

e) čl. 12 odst. 1, písm. b se číslovka „100“ nahrazuje číslovkou „10“ 
 



f) čl. 12 odst. 2  písm. d) se číslovka „150“ nahrazuje číslovkou „50“ 

 

g) čl. 12 odst. 2 písm. e) se číslovka „50“ nahrazuje číslovkou „150“ 
 

h) čl. 12 odst. 3 písm. b) se číslovka „1000“ nahrazuje číslovkou „1500“ 

 
i) čl. 13 odst. 1 písm. b) se vypouští text  „/ v den ukončení užívání veřejného 

prostranství.“  

 

 

 
Čl. 2 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení z důvodu 
naléhavého obecného zájmu. 

 
 Podpis Podpis 
  
 ................................... .......................................... 
 Václav Volek     Ing.Jan Hauptman 
           místostarosta                                                                          starosta 
  
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 7.6. 2012 

Sejmuto z úřední desky dne:      
 


